

AK PARTİ BALIKESİR İL BAŞKANLIĞI EKREM BAŞARAN'IN 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA MESAJI;

9.11.2021

“ATATÜRK'ÜN EMANETİNE SAHİP ÇIKIYOR, ÜLKEMİZİ GELECEĞE GETİRİYORUZ”

Ak Parti Balıkesir İl Başkanı Dt. Ekrem Başaran 10 Atatürk'ü Anma mesajında Türk Milletinin tüm fertleriyle topyekun bir mücadele verdi i Kurtuluş Savaşı'nı zafere ula tıran Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün milletten aldığı güçle büyük başarıya imza attığını ve dünya tarihinde saygın bir yer edindiğini ifade etti.

Ak Parti İl Başkanı Dt. Ekrem Başaran, “Aziz milletimizin ve tüm dünyanın takdirine mazhar olmu ş bir lider olan Gazi'yi anlamalı, milli irade a ş bir ahsiyet, bir insan olarak gençlerimize ve çocuklarımıza anlatmalı; ya şanan zorlukları ve verilen e siz mücadeleyi unutmadan, birlik ve beraberlik içinde istikbal yolunda yakılan me aleyi yeni nesillere emanet etmeliyiz” dedi.

Mesajında, Cumhuriyet'in banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ebediyete irtihalinin 83. yılında saygıyla yad ettiğini aktaran Başaran, aziz milletin tüm fertleriyle topyekun bir mücadele verdi i Kurtuluş Savaşı'nı zafere ula tıran Atatürk'ün, milletten aldığı güçle büyük başarıya imza attığını ve dünya tarihinde saygın bir yer edindiğini söyledi.

Başaran, "Milletimiz, şehitlerimizin kanları ve gazilerimizin fedakarlıklarıyla savunulan bu vatan ve bayrağı, sonsuza kadar korumaya kararlıdır. Türkiye Cumhuriyeti, geçmi inden aldığı güçle tüm engelleme te ebbüslerine rağmen sağlam adımlarla ilerlemeyi ve büyümeyi sürdürmektedir. Bugün her ne kadar şehidimize, efradına hakareti normal kar ılayanlar, hak görenler unutmamalıdır ki şehitlerimiz ve onların emanetleri bizlerin baş ta cıdır. Atamıza olan minnetimiz, gelece e kar ı sorumlulu umuz hiçbir zaman bitmeyecek. Güçlü Türkiye'yi, Güçlü bir iradeyle inşa etmeye devam edeceğiz.

Gelece e her zamankinden daha büyük bir ümitle, daha büyük bir kararlılıkla yürürken bizler de bugün, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'en büyük eserim' dedi i Cumhuriyetimize sahip çıkıyor, ülkemizi daha ileriye taşı yacak adımları yılmadan, yorulmadan hayata geçiriyoruz. Bu dü üncelerle, vefatının 83. yıl dönümünde Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaş ları ile vatanımız u runa fedakarca şehit ve gazi olan tüm kahramanlarımızı bir kez daha rahmetle, minnetle yad ediyorum" dedi.